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   Neljapäev, 02. detsember 2021                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Võru Baptistikoguduse pastor TOIVO TEEKEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor JOOSEP TAMMO jutlust – SÕIM JA RIST ON ÜHEST JA SAMAST PUUST; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK SINDI koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL SIIM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SÕBRAD ON TÄHTSAD (2Tm 4:13-22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL                                           
   
                Kell 13            ELUPUU: ÜHE PÜHAKOJA LUGU. Kuressaare vanima kiriku, Laurentiuse kiriku, taaspühitsemisest möödus 30. novembril 185 aastat. Kolmandat korda üles ehitatud pühakojast ja saare varasemast kirikuelust laiemalt, räägib ajaloolane BRUNO PAO. Saatejuht on ANTI TOPLAAN
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: USK ja USALDUS. Stuudios on keeleteadlane MART RANNUT ja temaga vestleb saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Jumala arm tõstab inimese üles ka kõige madalamalt allakäigu trepiastmelt. Nii jagab saates oma lugu VILLY VÕRK, kes täna aitab alko- ja narkosõltuvusega inimestel tavaühiskonda naasta. Vestlust suunab toimetaja MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT  NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK SINDI koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL SIIM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                 Kell 19            MEIE MISJON: Lasnamäel kogunevate luterlaste tegemisi tutvustavad MARGUS SARDIS, KAIDO PETERMANN, KIRSTI MALMI ja AIVE ANNUK. Saate toimetaja on PIRET RIIM
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: POSTIMAJAST SIIONI VÄLJAKULE. Kuulajaid kutsuvad jalutuskäigule Jeruusalemma südalinna HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – JUMALA HEA NÕU TÜHISTAMINE
   
                Kell 22            MUUDETUD ELUDE LOOD: SEE MAGUSVALUS ALKOHOLIPOLIITIKA. Karskusliidu ning Põhjamaade alkoholi- ja narkopoliitika eest seisva organisatsiooni NordAn juht LAURI BEEKMANN, koos LIIS BORISSENKOga Avatud Lootuse fondist, vaevad Eesti alkopoliitika hetkeseisu, aga ka üksikisiku võimalusi sõltuvustest hoiduda
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            ADVENT ja JÕUL. Teemat avab pastor TOIVO PILLI. Saade oli esmakordselt eetris 2001 aastal
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: ÕNNISTUS EI OLE LOTERII. PIRET METSALA ja ANNELY VEEVO kõnelevad raha kasutamisest, võlgadest ja neist väljatulemisest ning kümnisest
   
          Reedel:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti,     
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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